
1 

Kurumsal Veri Yönetimi ve Analitiği Koordinatörlüğü / Sürdürülebilirlik Ofisi 

SÜRDÜRÜLEBİLİR 

ÜNİVERSİTE 
   

BURS / BARINMA SOSYAL SORUMLULUK SÜRDÜRÜLEBİLİR İŞ 

 

YOKSULLUĞA SON 

2021 

İLERLEMELERİ 
 

  

 

Bu hedef; üniversitemizin yoksulluk 

konusundaki araştırmalarını ve yerel 

topluluktaki yoksul öğrenciler ve 

vatandaşlara verdikleri desteği kapsar.  

 
Üniversitemiz; öğrencilerinin temel 

ihtiyaçlarını karşılamalarına destek 

olmayı özellikle düşük gelirli ülkelerden 

gelen yabancı uyruklu öğrencilerin eğitim 

ve sosyal hayatlarını kolaylaştırmayı 

amaçlamaktadır. 
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KARŞILIKSIZ KYK BURSLARI 
 

KYK tarafından Üniversitemize tahsis 

edilen kontenjanlar yıllar itibariyle 

farklılıklar göstermekte olup gelen 

kontenjanlar öğrenci sayılarına göre 

Fakülte ve Yüksekokullara 

dağıtılmaktadır. Öğrenci başvuruları söz 

konusu kontenjanlar kadar Fakülte ve 

Yüksekokul Burs Komisyonlarınca 

değerlendirildikten sonra 

Rektörlüğümüzce Kredi Yurtlar 

Kurumuna gönderilmektedir. KYK 

tarafından yapılan incelemeler 

sonucunda beyanları doğru olan 

öğrencilerimize burs tahsis edilmekte 

olup , durumu uygun olmayan 

öğrencilerimize geri ödemeli kredi 

verilmektedir. Burs sonuçları her yılın 

Aralık ayında Kredi Yurtlar Kurumu 

Web sayfasında ilan edilmektedir. 

Burslar 12 ay süreli olup, Erciyes 

Üniversitesi Burs Yönergesinin ilgili 

maddelerince öğrencinin cezalı 

durumları veya devamsızlık nedeniyle 

sınıfta kalmamaları halinde , Eğitim-

Öğretim süresi sonuna kadar devam 

etmektedir. 

ÖZEL BURSLAR 

 

Üniversitemizin girişimleriyle çeşitli 

kuruluş ve kişiler tarafından 

öğrencilerimize burs verilmektedir. Burs 

vermek isteyen hayırseverlerle 

öğrenciler karşılıklı buluşturularak burs 

almaları sağlanmaktadır. Hayırseverler 

verdikleri bursları direk olarak 

öğrencilerin hesap numaralarına 

yatırmaktadırlar. Çeşitli Vakıflarca 

verilen özel bursların duyuruları Sosyal 

Hizmetler Müdürlüğümüz Burs Ofisince 

yapılmaktadır. Ayrıca kendi 

bünyelerinde özel burslar veren Fakülte 

ve Yüksekokullarımız bulunmaktadır. 

ÖĞRENCİ YARDIM MERKEZİ 

 

Erciyes Üniversitesi Sağlık Kültür ve 

Spor Daire Başkanlığı Sosyal Hizmetler 

Şube Müdürlüğü bünyesinde 2004 

yılında kurularak faaliyete geçen 

Öğrenci Sosyal Yardımlaşma Merkezi, 

26.12.2014 tarihi itibariyle açık mağaza 

ve barkotlu sisteme geçmiş olup, Sabah 

08.30-12.00 öğle 13.30-17.00 saatleri 

arasında ihtiyaç sahibi öğrencilerimize 

hizmet vermeye başlamıştır. Giyim 

Merkezimize gerçek veya tüzel 

kişilerden hiç kullanılmamış veya 

kullanılabilir temiz kıyafetler bağış 

olarak kabul edilmektedir. 

Öğrencilerimiz her Bahar-Güz dönemi 

olmak üzere, yılda iki defa beşer parça 

giyim eşyası alabilirler. Giyim 

Merkezimiz yukarıda belirtilen saatlerde 

devamlı açık olup, öğrencilerimizin 

yardımdan faydalanabilmeleri için 

öğrenci kimlikleriyle başvurmaları 

yeterli olacaktır. 

 

İLETİŞİM ADRESİ: 

 

Erciyes Üniversitesi Kampüsü 

Yenidoğan Mahallesi Ahmet El Biruni 

Caddesi No:87 

Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü 

(Edebiyat Fakültesi Yanı) 

E-Mail: ekeskinkilic@erciyes.edu.tr 

Telefon:0(352) 207 66 66 (10758) 

(10761) 
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ÜNİVERSİTEMİZDE 

YAPIMINA BAŞLANAN YURT 

İNŞAATI YERİNDE İNCELENDİ 
 

 

 

 

 

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 

Büyükkılıç, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çalış, Kredi 

Yurtlar Kurumu (KYK) tarafından ERÜ Kampüsünde 

yapımına başlanan 2 bin kişilik yurt binalarının inşaatında 

incelemelerde bulundular. 

 

Yurt binalarının inşaat çalışmalarını yerinde inceleyen 

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh 

Büyükkılıç ve Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çalış, birim 

amirlerinden inşaat çalışmaları hakkında bilgiler aldılar. 

 

 

 

 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çalış, burada yaptığı 

açıklamada 2 farklı arsanın Erciyes Üniversitesi tarafından 

KYK’ya tahsis edildiğini belirtti. 

 

Tahsis edilen ve inşaatına başlanılan arsaya 2 bin, diğer 

tahsis edilen arsaya ise 3 bin kişilik yurt binası ve sosyal 

tesislerin yapılacağına dikkat çeken Rektörümüz Çalış, 

“Öğrencilerimizin gelecek yıllarda yurt sorunu yaşamamaları 

için rektörlük ve şehrimizin dinamikleri ile çalışıyoruz. 

İnşallah toplamda 5 bin kişilik öğrenci yurdumuz en kısa 

zamanda tamamlanarak öğrencilerimizin hizmetine 

sunulacak” dedi 

 

 

 
   

 

  



4 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİR 

ÜNİVERSİTE  
2021 

YOKSULLUĞA SON  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 

Çalış, Kitap Bağışında Bulundu 
 

Üniversitemiz Adalet Meslek Yüksekokulu tarafından 

Bünyan Cezaevi’nde bulunan tutuklu ve hükümlüler yararına 

“Sende Bir Kitap Bağışla Umuda Açılacak Bir Kapıyı Arala” 

temalı kitap bağış kampanyası düzenlendi. Düzenlenen 

kampanyaya Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çalış da kitap 

bağışında bulunarak destek verdi. 

 

 

Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Onur Korkmaz 

yaptığı açıklamada düzenlenen kitap bağış kampanyası 

hakkında bilgiler verdi. 

 

Korkmaz, “29 Mart- 29 Nisan arasında düzenlenecek bu 

kampanyamızda cezaevlerinde tutuklu ve bükümlüleri topluma 

kazandırılmalarında ve rehabilite edilmesinde büyük öneme 

sahip olan eğitim-öğretim hizmetlerine katkıda bulunmak 

amacıyla kitap bağış kampanyası düzenledik. Rektörümüz Prof. 

Dr. Mustafa Çalış ve Üniversitemizin hocalarının destekleri ile 

ciddi kitap sayısına ulaştık. İnşallah kampanyanın bitiminde de 

ciddi bir kitap sayısına ulaşarak bu kitaplarımızı tutkulu ve 

hükümlülerimizin kullanabilmeleri için cezaevi kütüphanemize 

bağışta bulunacağız. Kampanyamızda bizleri yalnız 

bırakmadığı için Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çalış’a teşekkür 

ediyorum” dedi. 
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ÖĞRENCİ SOSYAL YARDIM PROJELERİ 
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ERCİYES TEKNOPARK “BENİM İŞİM GİRİŞİM” 

YARIŞMASININ ÖDÜL TÖRENİ YAPILDI 

 

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı 

(ORAN) ve Erciyes Teknopark 

işbirliğiyle hayata geçen “Benim İşim 

Girişim” yarışmasının 4. dönem ödül 

töreni gerçekleştirildi. 136 proje 

arasından ilk 3’e seçilen genç 

girişimcilere ödülleri takdim edildi. 

Erciyes Teknopark Konferans 

Salonunda gerçekleştirilen ödül 

törenine Rektörümüz Prof. Dr. 

Mustafa Çalış, Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Recai Kılıç, Orta Anadolu 

Kalkınma Ajansı (ORAN) Genel 

Sekreteri Ahmet Emin Kilci ile 

öğrenciler ve akademisyenler katıldı. 

Ödül töreninin de konuşan 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Çalış, 

yarışmada dereceye girenleri tebrik 

etti. 

 

 

Rektörümüz Çalış, “ Bir yıl 

boyunca inandıkları iş fikirlerinin 

prototiplerini geliştiren genç 

girişimciler bu sayede üreten bireyler 

olma yolunda önemli bir adım attılar. 

Düzenlenen bu programlar sayesinde 

üniversitemizde, teknoparkta ve 

bölgemizde teknoloji tabanlı 

girişimciliğin yaygınlaşması 

sağlanmaktadır. Gençlerimiz beyin 

gücünü kullandıkça ülkemiz gelişimini 

hızla sürdürecektir. Zorlukların 

üstesinden gelerek çalışmalarını 

tamamlayan ve bugün bizlere 

projelerini sunan arkadaşları tebrik 

ediyorum” dedi. Rektörümüz Çalış’ın 

konuşmasının ardından Jüri üyelerinin 

değerlendirmesi sonucu ‘Benim İşim 

Girişim” yarışmasında ilk 3’e giren 

projelere ödülleri takdim edildi. 

 

Açıklanan sonuçlara göre, 

yarışmanın birincisi “Çok İşlevli 

Üretim İstasyonu” projesi ile 3d1n 

ekibi, ikinci: “Temassız Alarm ve 

Konum Tespit Sistemi“ projesi ile 

MotoTech ekibi ve üçüncü ise “ 

Dormi: İşitme Engelliler için 

Uyandırma Sistemi “ projesi ile Sukha 

ekibi oldu. 
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Firmanızı Dünyaya Açan 

Kapı Avrupa İşletmeler Ağı 

 

Günümüzde firmaların yaşadığı önemli 

sorunların başında yurt dışına hangi yollarla 

açılacaklarını bilmemeleri ve hedef pazarlardaki 

ticari iş birliklerini kaçırmaları gelmektedir. 

 

Avrupa Komisyonu’nun, işletmelerin AB 

mevzuatı, dış ticaret ve teknoloji alanında tek bir 

merkezden hizmet alabilmelerini sağlamak 

amacıyla oluşturduğu Avrupa İşletmeler Ağı 

(Enterprise Europe Network), 60’dan fazla ülkede 

600 üye kurumda çalışan 3000’in üzerinde 

uzmanı ile uluslararası iş birlikleri kurmak isteyen 

özellikle KOBİ’lere, ayrıca büyük firmalara ve 

araştırmacılara hizmet eden dünyanın en büyük 

ağıdır. 

 

Kayseri, Sivas ve Yozgat (TR 72) 

bölgesindeki yetkili tek Avrupa İşletmeler Ağı 

temsilcilik unvanına sahip olan Erciyes 

Teknopark’ın çalışmaları hakkında açıklama 

yapan Erciyes Teknopark Yönetim Kurulu 

Başkanı Prof. Dr. Recai Kılıç şunları söyledi: 

“TR72 bölgesi firmaları hem Avrupa Birliği 

süreçleri ve ticari iş birliklerine dair bilgiye hem 

de teknoloji transferi konusundaki desteğe 

bölgenin yetkili tek kuruluşu olan Erciyes 

Teknopark üzerinden ulaşabilmektedirler. 
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SUMMIT ERCİYES 

2021 
ERCİYES TEKNOPARK TARAFINDAN “SUMMİT 

ERCİYES: GELECEĞE YATIRIM YAPANLAR ZİRVESİ” 

DÜZENLENDİ 
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SUMMIT ERCİYES: GELECEĞE YATIRIM YAPANLAR 

ZİRVESİ 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 

Erciyes Teknopark ve Orta Anadolu 

Kalkınma Ajansı (ORAN), Kayseri 

Ticaret Odası, Kayseri Sanayi Odası ve 

Kayseri Organize Sanayi Bölgesi’nin 

işbirliğiyle ile “Summit Erciyes: 

Geleceğe Yatırım Yapanlar Zirvesi” 

düzenlendi. Çevrimiçi olarak 

gerçekleştirilen etkinliğin açılış 

konuşmalarında Rektörümüz Çalış, 

şunları kaydetti:“ Erciyes Üniversitesi 

Teknoloji Geliştirme Bölgesi yönetici 

şirketi olarak görev yapan Erciyes 

Teknoparkımız, kurulduğu günden bu 

yana Kayseri’deki geleneksel 

girişimciliği teknolojik girişimciliğe 

dönüştürebilmek hedefi ile 

faaliyetlerini sürdürmektedir.  

Erciyes Teknopark olarak 

bölgemizde teknoloji ve yenilik 

tabanlı işletmelere yatırım 

yapılmasını ve bu işletmelerin de 

uzun vadeli büyüyebilmeleri gayreti 

içerisindeyiz. 

Bu amaçla Türkiye’nin 14. ve 

Anadolu’nun ilk akredite melek 

yatırımcı ağı olan Erciyes Melek 

Yatırım Ağı (ERBAN) teknoloji 

tabanlı iş fikirlerine yatırım arayan 

girişimcilere, bünyesinde yer alan 

yatırımcılar tarafından fon 

sağlanması adına Erciyes Teknopark 

çatısı altında hizmet vermektedir.  

Erciyes Melek Yatırım Ağı 

(ERBAN) bir yandan bilgi, deneyim ve 

sermaye sahibi kişilere lisans alarak 

çalışmalarını sürdürürken bir yandan 

da finans desteği ile katma değerli 

projelerin hayata geçirilmesi ve 

büyümelerine katkı sağlanması 

amacıyla çalışmalarına hız kesmeden 

devam etmektedir.” 

  

  

   Erciyes Melek Yatırım Ağın’da bugün itibari 

ile Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından nitelikli 

yatırımcı lisansı verilen 53 melek yatırımcı 

bulunmaktadır. Sırada bekleyen 27 yatırımcının 

da melek yatırımcı lisansları alınarak ekosistem 

desteklenmeye devam edecektir. ERBAN 

pandemi döneminde 3 girişime yatırım yaparak 

girişimcileri desteklemeye devam etmiştir.  
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